
AUTO POSTO NILO CAIRO 
AUTO POSTO NILO CAIRO LTDA - CNPJ: 
86.851.425/0001-20 
R TIBAGI, 652, CENTRO , CURITIBA, PR, 
1E:1000157810 - Fone: (41) 3323-6568 
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE 
CONSUMIDOR ELETRONICA 

CODIGO 	DESCRIÇÃO QTDE UR FL UNIT VL TOTAL  

1 . 	 GASOLINA C COMUM (6:9) 
##69#1013884451EF328482WAT2:117 SeeMA 

00EARld 

46,941LT 	5,159 	242,17 

QTD TOTAL DE ITENS 	 1 
VALOR TOTAL R$ 

AUTO POSTO NILO CAIRO 
AUTO POSTO NILO CAIRO LTDA CNPJ: 
86.851.425/0001-20 
R TIBAGI, 652, CENTRO, CURITIBA, PR, 
/E:1000157810 - Fone: (41) 3323-6568 
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE 
CONSUMIDOR ELETRÔNICA 

CODIGO 	DESCRIÇÃO QTDE UN VL UNIT VL TOTAL 
1 
	

GASOLINA C COMUM (b:9) 
fil110#E1339445ftr3394920HATD:117 - CORAR 
GMMAM 

46,941LT 	5,159 	242,17 

QTD TOTAL DE ITENS 
VALOR TOTAL R$ 	 242,17 

FORMA PAGAMENTO 
	

VALOR PAGO R$ 
Cartão de Debito 	 242,17 
Troco R$ 
	

0,00 

FORMA PAGAMENTO 
Cartão de Debito 
Troco R$ 

VALOR PAGO R$ 
242,17 

0,00 

Consulte pala Chave de Acesso em: 
http://www.faxanda_pr.gov.bx/nfee/censulta 

4121 0506 8514 2500 0120 6500 2000 5081 0210 0586 2540 

 

consulte pela Chave de Acesso em: 

http://www ,famende.pr gov.hrinfce/consulta 
4121 0586 0514 2500 0120 6500 2000 5081 0210 3536 2540 

CONSUMIDOR CNPJ: 78.121.936/0001-68 - PREFEIT 
URA MUNICIPAL DE TRES BARRAS DO PARARA - AV 
RASIL, 245 - CENTRO - TRES BARRAS DO PARARA - 

PR 

n 000508102 Serie:2 18/05/2021 09:14:01 

Protocolo de Autorização: 141210580151199 

Data de autorizaçao: 18/05/2021 09:14:38 

RESUMO PAGAMENTO: 
- TEF DEBITO: R$ 	242,17 

RESUMO TEF: 
- VISA ELECTRON: R$ 
	

242,1? 

Sequencia:536254 Terminal:PDVPISTA Op:JESSICA C 
:O E:0 

Placa:BBH 2391 

Trib aprox R$: 32,57 Federal, 70,23 Estadual e 

0,00 Municipal 
Fonte /BPT 026078 

IBPT/empresometro.com.br  

Ttihmloffl Toldia Incidria1.4 ft/ri fedrral 11.741/12): 14 142,44 

CONSUMIDOR CNPJ: 78.121.936/0001-6e - PREFEIT 
URA MUNICIPAL DE TRES BARRAS DO PARARA - AV 8 
RASIL, 245 - CENTRO - TRES BARRAS DO PARARA - 

PR 

NFC-e n000508102 Serie:2 18/05/2021 09:14:01 

Protocolo de Autorização: 141210580151199 

Data de autorização: 18/05/2021 09:14:38 

RESUMO PAGAMENTO: 
TEF DEBITO: R$ 	242,17 

RESUMO TEF: 
- VISA ELECTRON: R$ 
	

242,17 

Sequencia:536254 Terminal:PDVPISTA Op:JESSICA C 
:O E:0 

Placa:BBH 2391 

Trib aprox R$: 32,57 Federal, 70,23 Estadual e 
0,00 Municipal 

Fonte IBPT 026078 
IBPT/empresometro.com.br  

Tributou Talais Incidente. 11.41 Pedar41 12.741/12): 14 102,00 

i&,(10A-4,9 crue 
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